EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 125 /2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA FARIA MOTOS LTDA

OBJETO AQUISIÇÃO DE DUAS MOTOCICLETAS, A SEREM UTILIZADAS
NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
DESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL R$27.300,00 (VINTE E SETE MIL E TREZENTOS REAIS)

PRAZO 03/12/2018 À 31/12/2018

PROCESSO 0025879

MODALIDADE Pregão Nº 111/2018

FRONTEIRA-MG., 03 de dezembro de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira